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– Lähes kaikki Suomen korkeakoulut ja yliopistot ovat asiakkaitamme. Asennamme heille 
kaasunjakelujärjestelmät, huollamme niitä tai toimitamme niihin tarvittavat kaasut, kertoo Jouni Jouni Jouni Jouni 
IlvonenIlvonenIlvonenIlvonen, AGAn erikoiskaasujen tuotepäällikkö.  
   
Lappeenrantaan asennettu kaasunjakelujärjestelmä on laajin tämänkaltainen yliopistoihin tehty 
asennus Suomessa. Järjestelmä koostuu noin kolme kilometriä pitkästä kaasuputkistosta. 
Erikoiskaasut toimitetaan kaasukeskushuoneesta lukuisiin käyttökohteisiinsa kuuteen eri kerrokseen.  
 
Järjestelmän yksi vahvuus on sen helppokäyttöisyys. Isoissa tutkimuslaboratorioissa 
kaasunjakelujärjestelmän rakentaminen on kannattavampaa kuin yksittäisten kaasupullojen 
käyttäminen. Kaasukeskuksesta jaetaan kaasua useammalle laitteelle ilman kaasupullojen siirtelyä, 
mikä vapauttaa henkilökunnan keskittymään omaan työskentelyynsä. 
   
Jakelujärjestelmää käytettäessä kaasun laatu pysyy vakiona, ja sen avulla vältytään myös 
kaasupullojen vaihdon yhteydessä toisinaan syntyviltä epäpuhtauksilta. Järjestelmän myötä kaasut 
pysyvät lisäksi poissa työtiloista, mikä edistää osaltaan turvallisuutta.  
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Jouni Ilvonen  
Oy AGA Ab 
Erikoiskaasujen tuotepäällikkö 
010 242 0217  
jouni.ilvonen@fi.aga.com 
    
    
    
Oy AGA AbOy AGA AbOy AGA AbOy AGA Ab 
Oy AGA Ab on osa Linde Groupia, joka on maailman johtavia teollisuuskaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde Groupilla on 

lähes 48 000 työntekijää 100 maassa. Suomen AGA on osa Linde Groupin Pohjois-Euroopan yksikköä, johon kuuluvat 

kaikki Pohjoismaat sekä Baltian maat. AGA on alueensa johtava teollisuuskaasujen toimittaja, jonka kokonaisratkaisuihin 

sisältyvät mm. kaasut, kaasulaitteistot, prosessiosaaminen sekä koulutus- ja huoltopalvelut. AGAn kehittynyt 

kaasuteknologia auttaa asiakkaita parantamaan kannattavuutta, turvallisuutta ja laatua sekä suojelemaan samalla 

ympäristöä. 


